erubescā. neq; irideāt me  
inimici mei. 7 enī unūsi  
qui te expectāt n̄ confundent̄.

**Q**uoncede nob̄ hec q̄s **Sec.**  
dñe frequētare mystia.  
qz quotiēs hui' hostie  
memozatio celebrat̄.  
opus nr̄e redēptiōis ex  
cetur. **Ps. 100.** Accetab' sacri  
ficiū iusticie oblonel' 7 holo  
causta sup altare tuū dñe.  
**T**u nob̄ dñe coio sa **ps. 100.**  
crānti. 7 purificationez  
oferat'. 7 tribuat unita  
tem. **Ps. 100. Offm.**

**D**eus in loco scō suo d̄s qui ī  
habitare facit unanimes  
in domo. ip̄e dabit ututem  
7 fortitudinē plebsue. **ps.**  
Exurgat d̄s 7 dissipēt' ini  
mici ei'. 7 fugiāt qui oderūt  
eū a facie ei'. **Glia. Oro.**

**D**̄s qui om̄ipotentia tuā  
parcēdo maxie 7 mise  
rādo maifestas'. multi

plica sup nos grām tuā:  
ut ad tua pmissa curren  
tes'. celestiu' bonoz faci  
as eē 9sortes. **Ps. 100. ad cor.**

**P**rophetis: Notū uob' **thios.**  
facio euangl'm qd̄ pre  
dicauī uob'. qd̄ 7 accepistī.  
in quo 7 statis'. p qd̄ et  
saluamini'. qua rōe pre  
dicauim uob' si tenetis.  
nisi frustra credidistis.  
Tradidi enī uob' in p̄mis  
q' et accepi'. qm̄ xps mō  
tuus ē p pccis nr̄is scdm  
scripturas. 7 qz sepultus  
ē. 7 qz resurrex' tertia die  
scdm sc̄pturas. 7 qz uisus  
ē cephe 7 post hęc undeciz.  
Deinde uisus ē plusquaz  
quingentis fr̄ibz simul:  
ex quibz mlti manēt usq;  
adhuc. qdā autē dormie  
rūt. Deinde uisus est iaco  
bo: deince ap̄stolis oibz.  
Iouissime autē om̄ium

tāquā abortiuo: uir est  
7 michi. Ego enim sum mi-  
nimus apud apostolos. qui non sum di-  
gnus uocari apostolus: quoniam  
persecutus sum ecclesiam dei.  
Gratia autem dei sum: id quod  
sum. Et gratia eius in me  
uacua non fuit. **R.** In deo  
spau cor meum 7 adiutus sum. 7 re-  
floruit caro mea 7 exuoluntate  
mea confitebor illi. **V.** ad te domine  
clamaui deus meus ne sileas. ne  
discedas a me. **Alleluia.** **V.** Domine deus  
salutis mee in die clamaui et  
nocte coram te. **Secundum lucam.**

**XVIII**  
**I**n illo tempore: Dixit ihesus ad  
quosdam qui in se confidebant  
tanquam iusti: 7 aspuebant  
ceteros: parabolam istam. Duo  
homines ascendebant in tem-  
plum: ut orarent. Unus pha-  
riseus: 7 alter publicanus.  
Phariseus stans: hoc apud  
se orabat. Deus. gratias ago  
tibi: quia non sum sicut ceteri

hominum. raptores. iniusti.  
adulti. uelud 7 hic publi-  
canus. Ieiunabo bis in sabbato:  
decimas do omnium que possideo.  
Et publicanus a longe stans.  
nolebat nec oculos ad ce-  
lum leuare: set percutiebat  
pectus suam dicens. Deus.  
propitius esto michi peccatori.  
Amen dico uobis: descendit  
hic iustificatus in domum  
suam a illo. Quia omnis  
qui se exaltat humiliabitur:  
7 qui se humiliat exalta-  
bitur. **Off.** Exaltabor te domine  
quoniam suscepisti me. nec delet  
tasti inimicos meos super me.  
domine clamaui ad te et sanasti  
me. **Tibi domine sacra** **Sec.** me.  
ficia dicata reddantur.  
quae sic ad honorem nominis tui  
defenda tribuisti. ut ea  
de remedia fieri nostra preceres.  
**V.** **oratio:** honora dominum de tua  
substantia. 7 de primitiis frugum

tuaz . ut impleantur horrea  
tua satitate . 7 uino torcularia  
redundabunt . *post cō.*

**D**ō dñe dō nō: ut quos di  
uinis reparare nō desinis  
sacramētis: tuis nō destitu  
as benignū auxiliū . *Ps.*

**D**ō in adiutoriu *Offic. xij. Officij.*  
um meū intende . dñe ad ad  
iuuādum me festina . *Ps.* *Ps.*  
dant 7 reuēantur inimici mī  
qui q̄runt aīam meā . *Ps.* *Ps.*  
tant retro: sū 7 erubescant qui  
cogitāt michi mala . *Gla.*

**O**ps sēpiterne dō *oro.*  
qui abundātia pietatis  
tue 7 mīta supplicū exce  
dis 7 uota: effūde super  
nos miām tuā: ut dimit  
tas q̄ scia metuit: 7 adi  
cias qd̄ oro non p̄sumit .

*Per . Ad corinthios.*

**F**rs: fiduciā talem habe  
mus p̄ xp̄m ad dñm: non  
qd̄ sufficientes sim̄ cogita  
re aliqd̄ a nob̄ q̄ ex nobis .

set sufficiētia nra ex deo  
est . Qui 7 idoneos nos fe  
cit ministros noui tēsti:  
non littā set spū . Littēra  
enī occidit: sp̄s autē uiui  
ficat . Qui si ministratio  
mortis littis deformata  
in lapidibz fuit in glia .  
ita ut nō possēt intendere  
filii isrl' in faciem moysi .  
p̄t glām uultus eiūs que  
euāciat: quomō non ma  
gis ministratio sp̄s erit  
in glia: Nam si ministra  
tionis in glia est: multo  
magis abundat ministeri  
ū iusticie: in glia . *R.*

*Bndicā dñm in om̄i t̄pre .*  
*sēp laus ei in ore meo . v.* *In*  
*dño laudabit̄ anima mea .*  
*audiāt mansueti 7 letētur .*  
*Alla . v.* *Dñe refugiū factus*

*es nob̄ agnatiōe 7 progenie .*

**N**illo *Scdm marcu.* *R.*  
*tp̄:* *Exiēs ih̄c defini*  
*bz tyn: uer̄ p̄ sydonem*

ad mare galilee. in tē me  
dios fines decapoleos. Et  
adducit eis sūrdū 7 mu  
tū: 7 dēpēbant eum. ut  
impoāt illi manū. 7 ap  
pēndēs eum de turba  
seorsū. misit digitos suos  
in aurīculas ei: 7 expuēs.  
tetigit linguā eius. Et  
suspicāns in celū: in ge  
muit 7 ait illi. Effeta: q̄  
ē. ad apire. Et statī apte  
sūt aures ei: 7 solutum ē  
uinculū lingue eius. 7 loq̄  
bat recte. Et p̄cepit illis:  
ne cui dicēt. Quāto autē  
eis p̄cipiebat. tāto magis  
plūs p̄dicabāt: 7 eo am  
pli admirabātur. dicētes.  
Benē omnia fecit: 7 sūrdos  
fecit audire: 7 mutuos loq̄.

**Off.** Precat̄ est moyses in cōs  
pectu dñi dei sui 7 dix̄. q̄r dñe ma  
scens in pplo tuo. parce re aītu  
1. mēnto abrahā ysaac 7 iacob  
q̄bz iurasti dare terram fluētē lac.

7 mel. 7 placat̄ fact̄ est dñs  
de malignitate quā dixit  
facere pplo suo. **Sec.**

**R**espice q̄s dñe nrām p̄  
picius sūt utē. ut qd̄  
offerim̄. sit tibi mun̄ ac  
ceptū. sit nrē fragilitati  
subsidiū. **Ps. cō.** De fruc  
tu opm tuoz dñe faciabr̄  
tra. ut educas panē de tra  
7 uinū letificet cor hoīs. ut  
exhylaret faciē in oleo. et  
panis cor hoīs ofirmet.